0 dOb[ydom D176 - Anna wersja drewniana

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 183.85 m?
Powierzchnia uzytkowa 175.45 m?
Powierzchnia zabudowy 243.16 m?
Kubatura 237.40 m?
Wymiary budynku 9.22x 6.67 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos$¢ budynku 5.53 m
Wymiary dziatki 14.67 x 17.22 m

. - Opis projektu

Dom mieszkalny jednorodzinny, wolno stojacy, z poddaszem, nie
podpiwniczony. Z zadaszonym tarasem. Po wejsciu do domu, poprzez mata
sien, w ktérej umieszczone jest rowniez wejscie do pomieszczenia
technicznego, dostajemy sie do hollu, z niego zas dostepne sa wszystkie inne
—_— pomieszczenia: trzy pokoje, lazienka, kuchnia i aneks jadalny. W domu
wystepuje wyrazny podziat na strefe dzienna i nocna. Na poddasze dostac sie
mozemy po skltadanych schodach umieszczonych w pomieszczeniu
jadalnianym.

Elewacje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



4¥ dobrydom

Rzuty

D176 - Anna wersja drewniana
(wersja katalogowa )

Parter 113.18 m?

sien

lazienka
sypialnia z aneksem
lazienka
pom.techniczne
wc

hall

schody

gabinet
kuchnia

pokéj dzienny
sypialnia

garderoba

4.32 m?
2.85 m?
6.78 m?
18.02 m?
3.24 m?
1.60 m?
4.97 m?
0.67 m?
7.11 m?
8.40 m?
12.91 m?
27.54 m?
14.77 m?

Poddasze 70.67 m?

schody
hall
lazienka
lazienka
sypialnia
sypialnia

sypialnia

DOBRY DOM

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

2.83 m?
7.90 m?
3.08 m?
4.38 m?
22.58 m?
16.33 m?
13.57 m?

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego



